合肥美菱股份有限公司 第八届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1、合肥美菱股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第八届董事会 第二十一次会议通知于 2016 年 4 月 22 日以电子邮件方式送达全体董事。
 - 2、会议于 2016 年 4 月 27 日以通讯方式召开。
 - 3、本次会议应出席董事8名,实际出席董事8名。
- 4、会议由董事长刘体斌先生主持,董事李伟先生、寇化梦先生、吴定刚先 生、高健先生、干胜道先生、任佳先生、路应金先生以通讯表决方式出席了本次 董事会。
 - 5、本次会议的召开符合《公司法》及本公司章程等有关规定。
 - 二、董事会会议审议情况
 - 1、审议通过《2016年第一季度报告》

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

2、审议通过《关于计提坏账准备的议案》

根据国家相关会计准则要求,以及公司相关资产减值会计政策、内部控制制 度规定,本着审慎经营、有效防范化解资产损失风险的原则,公司对截至 2016 年3月31日的应收账款情况进行了全面的清查和减值测试,同意对可能发生坏 账风险的应收款项计提坏账准备,确认减值损失计入当期损益。2016 年一季度 母公司及子公司合计计提坏账准备为13,942,416.01元。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

3、审议通过《关于提取存货跌价准备的议案》

根据国家相关会计准则和公司的有关会计政策规定,并结合目前的市场形势



及库存产品的品质情况,本着审慎经营、有效防范化解资产损失风险的原则,公司在对截至2016年3月31日存货进行清查的基础上,按照可变现净值与账面价值孰低的原则对期末存货进行减值测试,经减值测试,同意母公司及子公司存货计提跌价准备合计4,442,056.56元计入当期损益。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

4、审议通过《关于固定资产处置的议案》

根据经营需要,按照国家有关会计准则和公司的相关会计政策,同意公司对截至2016年3月31日部分已经无使用价值或其继续使用带来的成本超过所产生经济效益的资产进行处置。该部分资产账面原值4,921,263.21元,账面价值700,259.01元,扣除取得的处置收入513,475.38元,净损失186,783.63元计入当期损益。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

5、审议通过《关于公司向华夏银行股份有限公司合肥分行申请 6 亿元人民币最高授信额度的议案》

根据公司经营发展及融资授信工作需要,同意公司向华夏银行股份有限公司 合肥分行申请6亿元人民币最高授信额度,授信期限一年。授信品种包括银行承 兑汇票及贸易融资等,采用免担保方式。

授权公司副总裁兼财务负责人张晓龙先生代表公司办理上述授信事宜并签署有关法律文件。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

6、审议通过《关于公司向兴业银行股份有限公司合肥分行申请 3 亿元人民币最高授信额度的议案》

根据公司经营发展及融资授信工作需要,同意公司向兴业银行股份有限公司 合肥分行申请3亿元人民币最高授信额度,授信期限一年。授信品种包括银行承 兑汇票及贸易融资等,采用免担保方式。

授权公司副总裁兼财务负责人张晓龙先生代表公司办理上述授信事宜并签署有关法律文件。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

7、审议通过《关于公司向杭州银行股份有限公司庐阳支行申请 2 亿元人民币最高授信额度的议案》

根据公司经营发展及融资授信工作需要,同意公司向杭州银行股份有限公司 庐阳支行申请2亿元人民币最高授信额度,授信期限一年。授信品种包括银行承

兑汇票及贸易融资等,采用免担保方式。

授权公司副总裁兼财务负责人张晓龙先生代表公司办理上述授信事宜并签署有关法律文件。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第八届董事会第二十一次会议决议;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告

合肥美菱股份有限公司 董事会 二〇一六年四月二十八日

